
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   73  DEL   04/02/2015  
Num. Prop.  250 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA ED AUTORIZZAZIONE - ABBONAMENTI SERVIZIO TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.   Richiamate:
-  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.43  del  18/07/2014,  ad  oggetto:  “Approvazione  bilancio
2014 - bilancio pluriennale 2014/2016 e relazione previsionale e programmatica 2014/2016”;
-  la deliberazione di G.M. n.16 del 03/02/2015  ad  oggetto: “Atto di indirizzo  –  Assegnazione  budget
abbonamenti servizio trasporto pubblico locale.
   Vista la volontà di questa Amministrazione di disporre anche per l' anno 2015 la fruizione  gratuita  del
servizio  di trasporto  urbano  per  gli  ex  combattenti  ed  per  i  diversamente  abili  residenti  nel  territorio
comunale.
  Atteso che per l' esecuzione di tale prestazione è stata interpellata in merito la ditta Miccolis S.p.A., in
quanto già concessionaria del servizio di trasporto urbano locale, che ha dichiarato la propria disponibilità
all' emissione  degli  abbonamenti  annuali,  praticando  lo  stesso  importo  del  precedente  anno  e  cioè  di
€.88,00= c/uno.
   Accertato che la  spesa  presunta  di €.8.500,00=  trova  disponibilità  di imputazione  sul bilancio  2015
all' intervento 1.08.03.05 ex capitolo di peg 3810 del bilancio 2014, nei limiti dei dodicesimi di bilancio e
già contenuta nella su richiamata delibera G.M. n.16/2015.
   Acquisito il codice CIG Z3C12614CC.
   Visto l' art. 183 del D.Lvo n.267/2000, recante il Testo Unico  delle Leggi sull' Ordinamento degli Enti
Locali.

Il responsabile del procedimento
Giovanni Magazzile

D E T E R M I N A

1) Di impegnare, per tutte le motivazioni esposte in narrativa che qui si intendono integralmente trascritte
e riportate, la somma di €.8.500,00=  trova  disponibilità  di imputazione  sul bilancio  2015  all' intervento
1.08.03.05 ex capitolo di peg 3810 del bilancio 2014, nei limiti dei dodicesimi di bilancio e già contenuta
nella su richiamata delibera G.M. n.16/2015.

2) Di autorizzare la ditta Miccolis S.p.A. al rilascio degli abbonamenti annuali per la fruizione gratuita del

Determina n. 220 del 10/02/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 220 del 10/02/2015 - Pagina 1 di 4



servizio di trasporto urbano per gli ex combattenti ed i diversamente abili per l' anno 2015.

3) Di procedere alla pubblicazione del presente atto all' Albo Pretorio informatico dell' Ente.

IL DIRIGENTE
      Arch. Lorenzo NATILE

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 220 del 10/02/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

1052015 1 3810 0 1 8.500,00€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

10/02/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 220 10/02/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

250 04/02/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 220 del 10/02/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

IMPEGNO DI SPESA ED AUTORIZZAZIONE - ABBONAMENTI SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 11/02/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 220 del
10/02/2015.

11/02/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 220 del 10/02/2015 - Pagina 4 di 4


